
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
j ^ ^ ^ ^ ^ g b a  ve věcech smluvních:

Číslo účtu:
(dále jen „prodávající")

a

SPEDRO s r.o., IČO: 27205843, sídlo: Ptácká 304, 293 01 Mladá Boleslav 
Kontaktní osoba: -  jednatel
Číslo účtu:
(dále jen „kupující")

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník'1), podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb"), tuto

K U P N Í  S M L O U V U

č. 0 1 / 2 0 2 3 / 0 1  0 0 0 0 5 7  

Č l . l .

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR přísluší hospodařit s níže uvedeným majetkem: 
(dále jen "movitá věc”).

Značka a typ: MB Sprinter - mikrobus 
Rok výroby: 2004 
V provozu od: 12/2004 
Barva: oranžová 
Platnost STK: 27.7.2024

Inventární č ís lo :^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H  
Motor: OM 611.981 MQ4 
Výkon motoru: 80/3800 kW 
Zdvihový objem válců: 2 148 cm3 
Stav počítadla: 252753 km

Stav vozidla: odpovídá stáří a počtu najetých km. Vozidlo bylo používáno v letním i zimním 
období.

Prodávajícímu nejsou známy ke dni prodeje žádné vady, na které by měl kupujícího výslovně 
upozornit. Jedná se však o věc, která odpovídá běžnému opotřebení.

2. Tato kupní smlouva je uzavírána na základě výsledků aukce č. 96892-A28317 
MB Sprinter mikrobus, vyhlášené prodávajícím.

Č I. II.

1. Kupní cena ve výši 161 000,-Kč (slovy Jednostošedesátjednatisíckorun) byla zaplacena 
před uzavřením této smlouvy.



ČI. III.

1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá movitou věc, uvedenou v čl. I. této 
smlouvy, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní a kupující se zavazuje, že movitou 
věc převezme. Fyzické předání a převzetí věci proběhne osobně na adrese 
prodávajícího SSÚD11 Nová Ves 184, 277 52 Nová Ves u Mělníka v termínu na 
základě dohody obou smluvních stran.

2. Movitá věc je prodávána ve stavu popsaném v čl. I. odst. 1. Kupující bere na vědomí 
vady prodávané věci a v souladu s ust. § 2103 občanského zákoníku mu nevznikají 
práva z vadného plnění.

3. Smluvní strany se dohodly, že náklady spojené se změnami v registru silničních vozidel 
ponese prodávající.

4. Kupující před podpisem smlouvy předložil plnou moc potřebnou k přepisu vozidla ke 
změnám v rejstříku silničních vozidel.

Čl. IV.

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. ■

2. Vlastnické právo k převáděné movité věci uvedené v čl. I. této smlouvy.'přechází na ' 
kupujícího dnem převzetí movité věci.

3. Přepravu movité věci si zajistí kupující sám na své vlastní náklady.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového 
přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

j V ? r« b t dne Áb -4 • V dne


